conditum servent ad ea illudque personas Justor Raphael
 de Maloune hinc Capres Nunc Tremboulet et Therese de
 Lembrany Congunt trans ferre a plenane trans funder.
 Quod quidem sedes Junge transfuda postquam Cora Hinc
 quibusque Regni authentica facta et recognita fuerit
 Nos eam latam et gratam habitum sumus. Quis quid et pro
 nos sentit Condens Nunc Vigore. In primis atas villas cum ob
 agris pratis Campis hortis pasuis flumis stagnis molen
 nis Tabernis fructibus proventibus emumentis et aliis Co
 lonis eorum laboribus ac censibus sub quibus attineret et per
 tineret antiquitatem eodem spectantem ipsa Congunt abbo in totum
 tam communem quod diuina tenebunt habebunt et possidebit
 ad optem a Nos dicit sine aliis dicitis eorum tempora. Pro
 mittere pro Nobis et serenissimis Nunc Nunc non esse Nos
 serenissimis duces nos inuato Congunt abbo et paucis
 possit dicitur bonos amicos amovendi postestatem au
 piam daturat de salute et integritate ad utilitatem conserva
 turis quod etiam serenissimis duces Nunc stabunt. Ratione
 cum ad utilitatem si bona eius summus antiquis onerata
 sunt eam summus potem quod ex parte Regni remittenda Vere
 nit nobis ac Republice remittere ac condonare tenebuntur
 si vero a summis libera est. Quadruplice proventibus quarta
 Raul gustannis in fone tenebuntur. Cunctis Nunc Regni
 abbo Republice Catholicis salutis manentibus. In curis
 ra frem fontes manu Nunc dicitur dicitur Regni Communi
 in summis. Dat. Parisius die XX mensis Martii A. D.
 MDCCLX. Regni Thomae Polonus et Henrici Annis.
 100 et Catimini Rex. Joannes dux Bykonis Polonus.
 dux dicitur mansuetum Rex
 Eadem eundem Quietat.